Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 65
    02.08.2018 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 20​​​​​​​18г.
                                                                                      № ​​​​​​​​​​​​​​​145

с. Вершинино

О внесении изменений в постановление  № 78 от 26.04.2018г. «Об организации

и проведении аукциона по продаже земельного участка или  аукциона на право заключения договора  аренды земельного участка»

        В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Спасского сельского поселения по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, в связи с кадровыми изменениями и разграничением полномочий, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в постановление № 78 от 26.04.2018г. «Об организации и проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»  пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.Утвердить состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:

Член комиссии – председатель комиссии

Д.В. Гражданцев – Глава  Спасского сельского поселения;

Член комиссии – заместитель председателя комиссии

Е.А. Лущеко – управляющий делами Администрации Спасского сельского поселения;

Члены комиссии – секретарь комиссии

Д.В. Конев – специалист Администрации Спасского сельского поселения;

Члены комиссии

К.В. Цвенгер – специалист 1 категории Администрации Спасского сельского поселения;

Е.В. Глухова – руководитель отдела по финансово – бюджетной политике Администрации Спасского сельского поселения.»

2. Специалисту Администрации Спасского сельского поселения Коневу Д.В. разместить настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Спасского сельского поселения http://spasskoe.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности
Главы
 Спасского сельского поселения

                                 Е.А. Лущеко

В дело 01-04 исп. Д.В. Конев
Информационный бюллетень № 65 от 02.08.2018

Страница 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2018 года                                                                    № 144

с.Вершинино

	О внесении изменений  в постановление от 22.05.2017 № 160 «О разработке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки»

       В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,     руководствуясь  статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая кадровые изменения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 22.05.2017 №160 «О разработке проекта внесения изменения в генеральный план и правила землепользования и застройки», пункт 2 настоящего постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Комиссии по градостроительному зонированию (Комиссии по подготовке Правил землепользованию и застройки) в новом составе (согласно приложению).

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселении и на сайте мцниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    Глава поселения                                                                 Д.В.Гражданцев

В дело №01-04

Е.А.Лущеко

Приложение
к распоряжению Главы Спасского

сельского поселения

от 01.08.2018 № 144

СОСТАВ

Комиссии по градостроительному зонированию (Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки) территории муниципального образования "Спасское сельское поселение

	Лущеко Елена Александровна -
	Председатель Комиссии

	Управляющий Делами

	Конев Дмитрий
Викторович
	Секретарь Комиссии

	специалист(землеустройство и градостроение)

	Члены комиссии:

	1
	Глухова Елена                     Владиславовна
	Руководитель отдела по финансово-бюджетной политике

	2
	Печалов Вячеслав Яковлевич
	Инспектор по имуществу   Администрации Спасского сельского поселения

	3
	Устин  Алексей Викторович –
(по согласованию)
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района

	4
	Радькова Галина Викторовна
(по согласованию)
	Председатель комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района

	5
	Воронин Константин Анатольевич –
(по согласованию)
	Заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству департамента архитектуры строительства и дорожного комплекса Администрации
Томской области

	6
	Перетягина Елена Владиславовна –
(по согласованию)
	Главный специалист комитета по охране объектов культурного наследия Департамента по культуре Администрации Томской области

	7
	Комякова Елена Владимировна –
(по согласованию)
	Главный специалист Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Томской области

Информационный бюллетень № 65 от 02.08.2018

Страница 3

муниципальное образование

«Спасское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 июля .2018 г.                                                                              №  131

 Об опубликовании сведений

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с п 6 ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Опубликовать в  информационном бюллетене Муниципального образования «Спасское сельское поселение» сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Спасского сельского поселения, а также сведений о расходах на оплату труда за 2 квартал 2018 года, согласно приложениям 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Д.В.Гражданцев

В дело 01-05

                                                                                                                Приложение 1

К распоряжению Администрации

                                                                                               Спасского сельского поселения

                                                                                          № 131    от 31.07..2018г.

Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников  муниципальных учреждений Администрации Спасского сельского поселения за 2 квартал 2018 г.

Чел

	раздел
	подраздел
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	11,5
	11,5

	1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	1
	1

	1.2 Функционирование правительства  РФ и высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных  Администраций
	01
	04
	10,5
	10,5

	2. Муниципальное учреждение «Социально-культурный центр Спасского поселения»
	08
	01
	7,5
	7,3

	Физическая культура
	11
	01
	2
	2

                                                                                                  Приложение 2

К распоряжению Администрации

                                                                                               Спасского сельского поселения

                                                                                    №  131   от 31.07.2018г.

Ежеквартальные сведения о расходах на оплату труда муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Спасского поселения за 2 квартал 2018 г.

Тыс. руб.

	раздел
	подраздел
	Код экономической классификации
	1 квартал

	2 квартал

	3 квартал
	4 квартал

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	211
	497,7
	1190,5

	1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	211
	104,4
	240,2

	1.1 Функционирование правительства  РФ и высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных  Администраций
	01
	04
	211
	393,3
	950,3

	2. Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-культурный центр Спасского поселения»
	08
	01
	211
	497,8
	1145,1

	Физическая культура
	11
	01
	211
	64,3
	142,7

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко